
"Дербес шоттарды жүргізу ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2008 жылғы 29 желтоқсандағы № 622 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2017 жылғы 25 сәуірдегі № 275 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2017 жылғы 25 
мамырда № 15143 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2018 жылғы 27 ақпандағы № 306 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 27.02.2018 № 306 (алғашқы
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
е н г і з і л е д і )  б ұ й р ы ғ ы м е н .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і !
Осы бұйрық 01.07.2017 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Дербес шоттарды жүргізу ережелерін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қаржы Министрінің 2008 жылғы 29 желтоқсандағы № 622 

 (нормативтік құқықтық актілер тізілімінде № 5446 болып тіркелген, бұйрығына
Қазақстан Республикасының орталық атқарушы және өзге де орталық 
мемлекеттік органдарының актілер жинағында 2009 ж. № 3 жарияланған) 
мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Дербес шоттарды жүргізу :ережелерінде
       мынадай редакцияда жазылсын:20-тармақ
      "20. Осы Ережелерге 18-қосымшаға сәйкес нысан бойынша есебі мемлекеттік
кірістер органдарында жүргізілетін берешектің жоқ (бар) екендігі туралы 
мәліметтер (бұдан әрі – Берешектің жоқ (бар) екені туралы мәліметтер) салық 
төлеушінің (салық агентінің) тіркеу есебінің орны бойынша мемлекеттік кірістер 
органына "электрондық үкіметтің" веб-порталы арқылы, мемлекеттік кірістер 
органдарының ақпараттық жүйелерінің веб-қосымшасы арқылы, "Азаматтарға 
арналған үкімет" мемлекеттік корпорация арқылы жіберілген сұрау салуы 
бойынша электронды түрде беріледі.
      Берешектің жоқ (бар) екені туралы мәліметтерді беруге сұрау салуларды 
есепке алу үшін сұрау салуларды тіркеу және осы Ережелерге 20-қосымшаға 
сәйкес Берешектің жоқ (бар) екені туралы мәліметтерді беру журналы 
жүргізіледі.";



      көрсетілген Ережелерге ,  және  осы бұйрыққа ,  және 18 19 20-қосымшалар 1 2 3
 сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.-қосымшаларға

      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер 
комитеті (А.М. Теңгебаев) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әдiлет министрлiгiнде 
мемлекеттiк тiркелуін;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеген күнінен бастап он күнтізбелік күн 
ішінде оның көшірмелерін қағазда және электрондық түрде қазақ және орыс 
тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық
бақылау банкінде ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық 
ақпараттық орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық 2017 жылдың 1 шілдесінен бастап қолданысқа енгізіледі және 
ресми жариялауға жатады.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі Б. Сұлтанов

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 25 сәуірдегі
№ 275 бұйрығына

1–Қосымша
"Дербес шоттарды жүргізу
ережелерін бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы

Қаржы министрінің
2008 жылғы 29 желтоқсандағы

№ 622 бұйрығына
18-қосымша

нысан

___________________________________________________ (мәліметті 
берген мемлекеттік органның атауы) 20__ ж. "___"____________жағдай 
бойынша
салық төлеушінің есебі мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін 
берешегiнiң
жоқ (бар) екендiгi туралы
_____________МӘЛІМЕТ

      __________________________________________________________________ 
берiлдi
      (салық төлеушінің БСН/ЖСН, аты-жөнi немесе атауы (болған кезде)



      20__ж. "__"_____________жағдай бойынша салық төлеушiнiң __________
теңге сомада есебі мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін бойынша 
берешегi бар,есебі мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін бойынша 
берешегі жоқ
      (теңге)

р/
с
№

Салық және бюджетке төленетiн басқа 
да мiндетті төлемдердiң атауы және 
бюджеттік сыныптама коды

Салық және бюджетке 
төленетiн басқа да мiндетті 
төлемдер сомасы

Өсiмпұл 
сомасы

Айыппұл 
сомасы

берешек артық төлеу (асып 
түсу)

берешек артық
төлеу

берешек артық
төлеу

1 2 3 4 5 6 7 8

      қосылған құн салығы бойынша көрсетілген бағандағы оң сальдо асып түсу 
және/немесе артық төленген сома peтінде қарастырылады.

1. Салық берешегiнiң барлығы теңге
;

2. Міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары бойынша берешек теңге
;

3. Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдардың және (немесе) жарналардың 
бойынша берешек

4. Әлеуметтiк аударымдар бойынша берешек
теңге
;

      - мәліметте_______ мемлекеттік кіріс органдарының ақпараттары көрсетілген
      - мәліметте_______ құрылымдық бөлiмшесінiң Мәлімет___________________
_____________________ берiлдi (талап еткен жер)
      20__ж. "__"_________________ (берген күнi)
      Қолы
      ақпараттары көрсетілген
      _______________________________________________
      (мәліметті берген мемлекеттік органның атауы)

20 __ ж. "___" __________ жағдайы бойынша
салық төлеушінің есебі мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін 
берешегiнiң
жоқ (бар) екендiгi туралы мәліметке қосымша Салық төлеушінің БСН/
ЖСН, аты-жөнi немесе атауы (болған кезде) _________________________
_________________________

Салық төлеушiнiң 
және/немесе оның 

Салық төлеушiнiң 
және/немесе оның 

Салықтық төлемнiң
, жарналардың, 

Барлығы



құрылымдық 
бөлiмшесінiң БСН/
ЖСН

құрылымдық 
бөлiмшесінiң атауы

БСК аударымдарының 
с о м а л а р ы
(+. -)

Өсiмпұл
сомасы 
(+. -)

Айыппұл
сомасы
(+. -)

берешек артық
төлеу

1 2 3 4 5 6 7 8

1 CОК 1 МКО атауы

Жиыны
бересi

артық төлеу

Жиыны
бересi

артық төлеу

2 CОК 2 МКО атауы

Жиыны
бересi

артық төлеу

Жиыны
бересi

артық төлеу

3 CОК 3 МКО атауы

Жиыны
бересi

артық төлеу

Жиыны
бересi

артық төлеу

Салық берешегінiң барлығы



Салық және бюджетке төленетін басқа да мiндеттi төлем бойынша артық төлеулердiң 
барлығы

Мiндеттi зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары бойынша 
берешек

Мiндеттi зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары бойынша артық 
төлеу

Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдардың және (немесе) 
жарналардың бойынша артық төлеу

Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдардың және (немесе) 
жарналардың бойынша берешек

Әлеуметтiк аударымдар бойынша берешек

Әлеуметтiк аударымдар бойынша артық төлеу

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 25 сәуірдегі
№ 275 бұйрығына

2 – Қосымша
"Дербес шоттарды жүргізу
ережелерін бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы

Қаржы министрінің
2008 жылғы 29 желтоқсандағы

№ 622 бұйрығына
19 қосымша

 Онлайн берешек сервисі

Салық төлеушінің есебі мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін 
берешегiнiң
жоқ (бар) екендiгi туралы мәлімет Салық төлеушінің атауы ____________
__________________________ салық төлеушінің БСН/ЖСН ____________
______________________ Барлық берешек, оның ішінде (теңге):________
___________________

Берешек қортындысы, салық сомасы(теңге):

Мiндеттi зейнетақы жарналары, кәсіптік зейнетақы жарналары бойынша берешек (теңге):

Әлеуметтiк аударымдар бойынша берешек (теңге):

шағымдалғандар сатысында тұрған салық тексерулерінің нәтижелері бойынша есептелген сомалар (теңге
):

төлеу мерзімі өзгертілген салық сомасы (теңге):

оңалту рәсімі қолданылған сомалар (теңге):

Мемлекеттік кірістер органдары бойынша берешектер кестесі

      Мемлекеттік кірістер органы __________________
      ___________________жағдай бойынша



      Барлық берешек:
Салық берешегінің жинағы

Мiндеттi зейнетақы жарналары, бойынша берешек

Міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары бойынша берешек

Әлеуметтiк аударымдар бойынша берешек

Берешектерінің жалпы сомасында көрсетілмеген (жою жағдайын қоспағанда)

шағымдалу сатысында болып табылатын және шағымдалған салық тексеруі нәтижелері бойынша 
есептелген сомалар;

төлеу мерзімі өзгертілген салық сомасы;

оңалту рәсімі қолданылған сомалар;

Салық төлеушінің немесе оның құрылымдық бөлімшесінің берешектер 
кестесі

      Салық төлеушінің атауы: ________________________________
      Салық төлеушінің БСН/ЖСН: ____________________________
      Берешектің барлығы: ___________________________________

БСК Салық берешегінің 
сомасы бойынша

Өсімпұл берешегінің 
сомасы бойынша

Айыппұл берешегінің 
сомасы бойынша

Берешектің 
барлығы

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 25 сәуірдегі
№ 275 бұйрығына

3 – Қосымша
"Дербес шоттарды жүргізу
ережелерін бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы

Қаржы министрінің
2008 жылғы 29 желтоқсандағы

№ 622 бұйрығына
20-қосымша

_____________________________________
(мемлекеттік органының атауы)
20___ жыл үшін салық өтініштерін тіркеу және салық берешегі, салық 
төлеушінің есебі
мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін берешегiнiң жоқ (бар) 
екендiгi туралы
мәліметтерді беру журналы

р/с 
№

Жазу 
күні

С а л ы қ  
төлеушінің 
атауы

БСН/
ЖСН

Өтінішті 
қабылдау күні

Өтініш
№

Құрастыру 
мақсаты

Көрінетін 
орган

Құрастыру
күні

Беру 
күні
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